
UCHWAŁA NR IX/……/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej na
rzecz jej użytkownika wieczystego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 32 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz
z 2019 r. poz. 270 i poz. 492), Rada Miejska w Przasnyszu, uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości,  będącej
własnością  Gminy  Miasta  Przasnysz,  oznaczonej  jako  działka  o  numerze  ewidencyjnym
2211/10  o  powierzchni  0,0042  ha,  położonej  w  Przasnyszu  przy  ul.  Orlika,  na  rzecz  jej
użytkowników wieczystych.

§ 2

Szczegółowy przebieg granicy nieruchomości opisanej w § 1 określa mapa stanowiąca
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                   mgr inż. Wojciech Długokęcki


